

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042023
Processo Administrativo Nº SEPE004/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 09/03/2023 13:44:55

TOTAL DO PROCESSO: 337.482,60

TOTAL DA PROPOSTA

337.482,60

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 073	Total: 121.553,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: muriel	Modelo: muriel	
Descrição: ÁGUA DE COLÔNIA 300ML				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 20,55	Valor Unit.: 20,25	Total Item: 12.150,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DRAGAO	Modelo: DRAGAO	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 13,88	Valor Unit.: 13,88	Total Item: 1.665,60	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: SPARTEX	Modelo: SPARTEX	
Descrição: ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,39	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 1.756,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ASPLINE	Modelo: ASEPLINE	
Descrição: ASEPTOL: FRASCO DE 1000 ML				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 26,82	Valor Unit.: 26,82	Total Item: 13.410,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PONPON	Modelo: PONPON	
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 21,63	Valor Unit.: 21,63	Total Item: 12.978,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DILVANOR	Modelo: DILVANOR	
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO: PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000 ML				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 12,51	Valor Unit.: 12,51	Total Item: 7.506,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: OI	Modelo: OI	
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO: EMBALAGEM DE 500ML				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 2,68	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 1.876,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: SABÃO EM BARRA: PCT COM 05 TABLETES DE 200G				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 23,14	Valor Unit.: 23,14	Total Item: 6.016,40	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO	
Descrição: SABÃO EM PÓ: CAIXA COM 20 UNIDADES DE 500G				
Quantidade: 360	Val. Ref.: 52,28	Valor Unit.: 52,28	Total Item: 18.820,80	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROTEX	Modelo: PROTEX	
Descrição: SABONETE LÍQUIDO: FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 250ML				Total Item: 11.688,00
Quantidade: 600	Val. Ref.: 19,48	Valor Unit.: 19,48		
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TRÁ LÁ LÁ	Modelo: TRÁ LÁ LÁ	
Descrição: SHAMPOO INFANTIL: PH NEUTRO 350ML				Total Item: 6.565,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,13	Valor Unit.: 13,13		
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: SCALA	Modelo: SCALA	
Descrição: PAPEL TOALHA: CONTÉM 02 ROLOS DE 60 FOLHAS 21X20 CM				Total Item: 841,20
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,01	Valor Unit.: 7,01		
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 4 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADES. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.				Total Item: 3.075,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,15	Valor Unit.: 6,15		
Item: 14	Unidade: UND	Marca: FREEDENT	Modelo: FREEDENT	
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G				Total Item: 3.295,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,59	Valor Unit.: 6,59		
Item: 15	Unidade: UND	Marca: HIPOPÓ	Modelo: HIPOPÓ	
Descrição: CREME PARA ASSADURAS: PREVENTIVO DE ASSADURAS. EMBALAGEM 45G				Total Item: 6.216,00
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,36		
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PALMOLIVE	Modelo: PALMOLIVE	
Descrição: CREME PARA PENTEAR CABELO 200ML				Total Item: 12.834,00
Quantidade: 600	Val. Ref.: 21,39	Valor Unit.: 21,39		
Item: 17	Unidade: CX	Marca: COTONLINE	Modelo: COTONLINE	
Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO. CAIXA COM 75 UNIDADES				Total Item: 860,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,72	Valor Unit.: 1,72		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 006		Total: 215.929,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PAPI	Modelo: PAPI	
Descrição: FRALDA DE PANO, TECIDO DUPLO COM ESTAMPA DIMENSÕES 70X70 100% ALGODÃO, CAIXA COM 5 UNIDADES				Total Item: 2.204,40
Quantidade: 120	Val. Ref.: 18,37	Valor Unit.: 18,37		
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: SAPEKA	Modelo: SAPEKA	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (G): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES				Total Item: 77.611,20
Quantidade: 920	Val. Ref.: 84,36	Valor Unit.: 84,36		
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: SAPEKA	Modelo: SAPEKA	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (M): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES				Total Item: 49.974,40
Quantidade: 920	Val. Ref.: 54,32	Valor Unit.: 54,32		



**MUNIC PIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 4 Unidade: PCT Marca: SAPEKA Modelo: SAPEKA
Descri o: FRALDAS DESCART VEIS TAMANHO (XXG): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA
ABSOR O COM 60 UNIDADES
Quantidade: 920 Val. Ref.: 93,63 **Valor Unit.: 93,63** Total Item: 86.139,60



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042023
Processo Administrativo Nº SEPE004/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 09/03/2023 13:44:55

				TOTAL DO PROCESSO: 78.716,58
				78.716,58
TOTAL DA PROPOSTA				Total: 78.716,58
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 004		
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CHAMEX	Modelo:	
Descrição: PAPEL OFICIO: A4 COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 261,48	Valor Unit.: 261,48	Total Item: 78.444,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE SACO OFICIO: A4 DIMENSÕES 229X324 KRAFT OURO. CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 45,43	Valor Unit.: 45,43	Total Item: 272,58	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042023
Processo Administrativo Nº SEPE004/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 09/03/2023 13:44:55

3

				TOTAL DO PROCESSO:	491.470,90
TOTAL DA PROPOSTA					491.470,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 059			Total: 121.733,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GELLUS	Modelo: X		
Descrição: ÁGUA DE COLÔNIA 300ML					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 20,55	Valor Unit.: 20,55		Total Item: 12.330,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: X		
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 13,88	Valor Unit.: 13,88		Total Item: 1.665,60	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: NEVOA	Modelo: X		
Descrição: ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,39	Valor Unit.: 4,39		Total Item: 1.756,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MADREVITA	Modelo: X		
Descrição: ASEPTOL: FRASCO DE 1000 ML					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 26,82	Valor Unit.: 26,82		Total Item: 13.410,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PALMOLIVE	Modelo: X		
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 21,63	Valor Unit.: 21,63		Total Item: 12.978,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PINHO SOL	Modelo: X		
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO: PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000 ML					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 12,51	Valor Unit.: 12,51		Total Item: 7.506,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: X		
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO: EMBALAGEM DE 500ML					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 2,68	Valor Unit.: 2,68		Total Item: 1.876,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: UNO	Modelo: X		
Descrição: SABÃO EM BARRA: PCT COM 05 TABLETES DE 200G					
Quantidade: 260	Val. Ref.: 23,14	Valor Unit.: 23,14		Total Item: 6.016,40	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: CAMPESTRE	Modelo: X		
Descrição: SABÃO EM PÓ: CAIXA COM 20 UNIDADES DE 500G					
Quantidade: 360	Val. Ref.: 52,28	Valor Unit.: 52,28		Total Item: 18.820,80	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: GRANADO	Modelo: X	
Descrição: SABONETE LÍQUIDO: FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 250ML				Total Item: 11.688,00
Quantidade: 600	Val. Ref.: 19,48	Valor Unit.: 19,48		
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PALMOLIVE	Modelo: X	
Descrição: SHAMPOO INFANTIL: PH NEUTRO 350ML				Total Item: 6.565,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,13	Valor Unit.: 13,13		
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ABSOLUTO	Modelo: X	
Descrição: PAPEL TOALHA: CONTÉM 02 ROLOS DE 60 FOLHAS 21X20 CM				Total Item: 841,20
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,01	Valor Unit.: 7,01		
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: EXCELENCIA	Modelo: X	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 4 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADES. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.				Total Item: 3.075,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,15	Valor Unit.: 6,15		
Item: 14	Unidade: UND	Marca: FREEDENT	Modelo: X	
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G				Total Item: 3.295,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,59	Valor Unit.: 6,59		
Item: 15	Unidade: UND	Marca: XUXINHA	Modelo: X	
Descrição: CREME PARA ASSADURAS: PREVENTIVO DE ASSADURAS. EMBALAGEM 45G				Total Item: 6.216,00
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,36		
Item: 16	Unidade: UND	Marca: JOHNSON	Modelo: X	
Descrição: CREME PARA PENTEAR CABELO 200ML				Total Item: 12.834,00
Quantidade: 600	Val. Ref.: 21,39	Valor Unit.: 21,39		
Item: 17	Unidade: CX	Marca: FLOCONETES	Modelo: X	
Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO. CAIXA COM 75 UNIDADES				Total Item: 860,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,72	Valor Unit.: 1,72		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 042		Total: 41.878,22
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FUTURO	Modelo: X	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR, CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 160,82
Quantidade: 11	Val. Ref.: 14,62	Valor Unit.: 14,62		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: X	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS JUMBO ESCOLAR				Total Item: 460,20
Quantidade: 260	Val. Ref.: 1,77	Valor Unit.: 1,77		
Item: 3	Unidade: CX	Marca: REDBOR	Modelo: X	
Descrição: BORRACHA BRANCA: BORRACHA NATURAL, CARGAS ÓLEO MINERAL E ACELERADORES, LATEX, EMBALAGEM CAIXA COM 40 UNID				Total Item: 4.839,00
Quantidade: 100	Val. Ref.: 48,39	Valor Unit.: 48,39		
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: TOTALP LASTICO	Modelo: X	



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS: 180 ML PCT COM 100 UND

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,82 **Valor Unit.: 6,82** Total Item: 3.410,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: CREMER Modelo: X

Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDAS ROLO 20 M

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,47 **Valor Unit.: 4,47** Total Item: 894,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: DELTA KOALA Modelo: X

Descrição: GIZ DE CERA JUMBO, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 13,55 **Valor Unit.: 13,55** Total Item: 6.775,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: DELLO Modelo: X

Descrição: GRAMPO TRILHO: EM COMPOSIÇÃO PLÁSTICA EMBALAGEM PCT COM 50 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,20 **Valor Unit.: 17,20** Total Item: 1.720,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: JOCAR LEONORA Modelo: X

Descrição: LÁPIS DE COR TRIANGULAR JUMBO 176MM, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 18,30 **Valor Unit.: 18,30** Total Item: 9.150,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: FUTURO Modelo: X

Descrição: LÁPIS PRETO: Nº 02 MINA GRAFITE PRETO, REVERTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, COMPRIMENTO 175MM, CAIXA 144 UNIDADES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 47,63 **Valor Unit.: 47,63** Total Item: 1.905,20

Item: 10 Unidade: CX Marca: DELTA KOALA Modelo: X

Descrição: MASSA DE MODELAR COLORIDA: NÃO TÓXICA, EM FORMA CILÍNDRICA, PESO 120G, EMBALAGEM CAIXA 12 UNIDADES

Quantidade: 600 Val. Ref.: 6,60 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 3.960,00

Item: 11 Unidade: PCT Marca: CORDOR Modelo: X

Descrição: PINCEIS PARA PINTURA A MÃO KIT COM 10 UNIDADES

Quantidade: 144 Val. Ref.: 35,50 **Valor Unit.: 35,50** Total Item: 5.112,00

Item: 12 Unidade: CX Marca: DELTA KOALA Modelo: X

Descrição: TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES DIVERSAS POTES DE 15ML CAIXA COM 6 UNIDADES

Quantidade: 600 Val. Ref.: 5,82 **Valor Unit.: 5,82** Total Item: 3.492,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 33.213,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ADOLETA Modelo: X

Descrição: DEPÓSITO PARA MAMADEIRAS: EM PLÁSTICO 10L

Quantidade: 60 Val. Ref.: 44,90 **Valor Unit.: 44,90** Total Item: 2.694,00

Item: 2 Unidade: FOLHA Marca: IBEL Modelo: X

Descrição: E.V.A. ESTAMPADO: PLACA DE BORRACHA CORES EM ESTAMPA, DIMENSÕES 40X48 CM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 8,03 **Valor Unit.: 8,03** Total Item: 2.409,00

Item: 3 Unidade: FOLHA Marca: IBEL Modelo: X

Descrição: E.V.A. PLACA DE BORRACHA CORES VARIADAS DIMENSÕES 40X90CM



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,69	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 2.345,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: C-KOVASC	Modelo: X
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA INFRANTIL			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 3,79	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 2.653,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo: X
Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 240 ML			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 23,81	Valor Unit.: 23,81	Total Item: 11.905,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LOLLY	Modelo: X
Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 80 ML			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 19,94	Valor Unit.: 19,94	Total Item: 9.970,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SAFIRA	Modelo: X
Descrição: PENTE FINO PARA REMOÇÃO DE POIOLHO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,55	Valor Unit.: 3,55	Total Item: 532,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MBELLA	Modelo: X
Descrição: PENTE PARA DESEMBARAÇO DE CABELOS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 705,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 002	Total: 215.929,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BAMBI	Modelo: X
Descrição: FRALDA DE PANO, TECIDO DUPLO COM ESTAMPA DIMENSÕES 70X70 100% ALGODÃO, CAIXA COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 18,37	Valor Unit.: 18,37	Total Item: 2.204,40
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: HIPOPO	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (G): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES			
Quantidade: 920	Val. Ref.: 84,36	Valor Unit.: 84,36	Total Item: 77.611,20
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: HIPOPO	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (M): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES			
Quantidade: 920	Val. Ref.: 54,32	Valor Unit.: 54,32	Total Item: 49.974,40
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: HIPOPO	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (XXG): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 60 UNIDADES			
Quantidade: 920	Val. Ref.: 93,63	Valor Unit.: 93,63	Total Item: 86.139,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 010	Total: 78.716,58
Item: 1	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo: X
Descrição: PAPEL OFICIO: A4 COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 261,48	Valor Unit.: 261,48	Total Item: 78.444,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: X
Descrição: ENVELOPE SACO OFICIO: A4 DIMENSÕES 229X324 KRAFT OURO. CAIXA COM 100 UNIDADES			



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 6

Val. Ref.: 45,43

Valor Unit.: 45,43

Total Item: 272,58

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042023
Processo Administrativo Nº SEPE004/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 09/03/2023 13:44:55

				TOTAL DO PROCESSO: 537.733,32
TOTAL DA PROPOSTA				537.733,32
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	Total: 121.733,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GELLUS	Modelo:	
Descrição: ÁGUA DE COLÔNIA 300ML				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 20,55	Valor Unit.: 20,55	Total Item: 12.330,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TUBARAO	Modelo:	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 13,88	Valor Unit.: 13,88	Total Item: 1.665,60	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: FLOC	Modelo:	
Descrição: ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,39	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 1.756,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ASEPTOL	Modelo:	
Descrição: ASEPTOL: FRASCO DE 1000 ML				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 26,82	Valor Unit.: 26,82	Total Item: 13.410,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PAMOLIVE	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 21,63	Valor Unit.: 21,63	Total Item: 12.978,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: QUASAR	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO: PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000 ML				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 12,51	Valor Unit.: 12,51	Total Item: 7.506,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BRILHEMAX	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO: EMBALAGEM DE 500ML				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 2,68	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 1.876,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: JUA	Modelo:	
Descrição: SABÃO EM BARRA: PCT COM 05 TABLETES DE 200G				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 23,14	Valor Unit.: 23,14	Total Item: 6.016,40	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: JUA	Modelo:	
Descrição: SABÃO EM PÓ: CAIXA COM 20 UNIDADES DE 500G				
Quantidade: 360	Val. Ref.: 52,28	Valor Unit.: 52,28	Total Item: 18.820,80	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: EVE	Modelo:	
Descrição: SABONETE LÍQUIDO: FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 250ML				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 19,48	Valor Unit.: 19,48		Total Item: 11.688,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PAMOLIVE	Modelo:	
Descrição: SHAMPOO INFANTIL: PH NEUTRO 350ML				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,13	Valor Unit.: 13,13		Total Item: 6.565,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: SCALA	Modelo:	
Descrição: PAPEL TOALHA: CONTÉM 02 ROLOS DE 60 FOLHAS 21X20 CM				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,01	Valor Unit.: 7,01		Total Item: 841,20
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: PAPEL BOM	Modelo:	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 4 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADES. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,15	Valor Unit.: 6,15		Total Item: 3.075,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SORRISO	Modelo:	
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,59	Valor Unit.: 6,59		Total Item: 3.295,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BABYMED	Modelo:	
Descrição: CREME PARA ASSADURAS: PREVENTIVO DE ASSADURAS. EMBALAGEM 45G				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,36		Total Item: 6.216,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SKALA	Modelo:	
Descrição: CREME PARA PENTEAR CABELO 200ML				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 21,39	Valor Unit.: 21,39		Total Item: 12.834,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: TOPZ	Modelo:	
Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO. CAIXA COM 75 UNIDADES				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,72	Valor Unit.: 1,72		Total Item: 860,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 096		Total: 41.878,22
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR, CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 14,62	Valor Unit.: 14,62		Total Item: 160,82
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS JUMBO ESCOLAR				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 1,77	Valor Unit.: 1,77		Total Item: 460,20
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA: BORRACHA NATURAL, CARGAS ÓLEO MINERAL E ACELERADORES, LATEX, EMBALAGEM CAIXA COM 40 UNID				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 48,39	Valor Unit.: 48,39		Total Item: 4.839,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS: 180 ML PCT COM 100 UND

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,82 Valor Unit.: 6,82 Total Item: 3.410,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: ATLAS Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDAS ROLO 20 M

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,47 Valor Unit.: 4,47 Total Item: 894,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: LEO E LEO Modelo:

Descrição: GIZ DE CERA JUMBO, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 13,55 Valor Unit.: 13,55 Total Item: 6.775,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: ACC Modelo:

Descrição: GRAMPO TRILHO: EM COMPOSIÇÃO PLÁSTICA EMBALAGEM PCT COM 50 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,20 Valor Unit.: 17,20 Total Item: 1.720,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: LEO E LEO Modelo:

Descrição: LÁPIS DE COR TRIANGULAR JUMBO 176MM, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 18,30 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 9.150,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: LEO E LEO Modelo:

Descrição: LÁPIS PRETO: Nº 02 MINA GRAFITE PRETO, REVERTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, COMPRIMENTO 175MM, CAIXA 144 UNIDADES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 47,63 Valor Unit.: 47,63 Total Item: 1.905,20

Item: 10 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo:

Descrição: MASSA DE MODELAR COLORIDA: NÃO TÓXICA, EM FORMA CILÍNDRICA, PESO 120G, EMBALAGEM CAIXA 12 UNIDADES

Quantidade: 600 Val. Ref.: 6,60 Valor Unit.: 6,60 Total Item: 3.960,00

Item: 11 Unidade: PCT Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: PINCEIS PARA PINTURA A MÃO KIT COM 10 UNIDADES

Quantidade: 144 Val. Ref.: 35,50 Valor Unit.: 35,50 Total Item: 5.112,00

Item: 12 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo:

Descrição: TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES DIVERSAS POTES DE 15ML CAIXA COM 6 UNIDADES

Quantidade: 600 Val. Ref.: 5,82 Valor Unit.: 5,82 Total Item: 3.492,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 46.262,42**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: PAPI Modelo:

Descrição: BABADORES INFANTIS IMPERMEÁVEL, KIT COM 3 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,79 Valor Unit.: 11,79 Total Item: 1.179,00

Item: 2 Unidade: KIT Marca: BABY Modelo:

Descrição: KIT COM 6 CALÇAS ENXUTA INFANTIL (TAMANHO 03) VESTE DE 08 A 11 MESES

Quantidade: 8 Val. Ref.: 56,40 Valor Unit.: 56,40 Total Item: 451,20

Item: 3 Unidade: KIT Marca: BABY Modelo:

Descrição: KIT COM 6 CALÇAS ENXUTA INFANTIL (TAMANHO 04) VESTE DE 12 A 15 MESES



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 8	Val. Ref.: 56,40	Valor Unit.: 56,40	Total Item: 451,20
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: BABY	Modelo:
Descrição: KIT COM 6 CALÇAS ENXUTA INFANTIL (TAMANHO 05) VESTE DE 16 A 19 MESES			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 59,26	Valor Unit.: 59,26	Total Item: 474,08
Item: 5	Unidade: KIT	Marca: BABY	Modelo:
Descrição: KIT COM 6 CALÇAS ENXUTA INFANTIL (TAMANHO 06) VESTE +20 MESES			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 58,43	Valor Unit.: 58,43	Total Item: 467,44
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PAPI	Modelo:
Descrição: LENÇOL DE ALGODÃO SOLTEIRO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 34,07	Valor Unit.: 34,07	Total Item: 20.442,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TOALHA SHOW	Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO INFANTIL			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 26,63	Valor Unit.: 26,63	Total Item: 13.315,00
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: TOALHA SHOW	Modelo:
Descrição: TOALHA DE MÃO: KIT COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,35	Valor Unit.: 27,35	Total Item: 1.367,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TOALHA SHOW	Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,23	Valor Unit.: 16,23	Total Item: 8.115,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 092	Total: 33.213,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADOLETA	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO PARA MAMADEIRAS: EM PLÁSTICO 10L			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 44,90	Valor Unit.: 44,90	Total Item: 2.694,00
Item: 2	Unidade: FOLHA	Marca: LIQUIDA	Modelo:
Descrição: E.V.A. ESTAMPADO: PLACA DE BORRACHA CORES EM ESTAMPA, DIMENSÕES 40X48 CM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,03	Valor Unit.: 8,03	Total Item: 2.409,00
Item: 3	Unidade: FOLHA	Marca: LIQUIDA	Modelo:
Descrição: E.V.A. PLACA DE BORRACHA CORES VARIADAS DIMENSÕES 40X90CM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,69	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 2.345,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KESS	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA INFRANTIL			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 3,79	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 2.653,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LILLO	Modelo:
Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 240 ML			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 23,81	Valor Unit.: 23,81	Total Item: 11.905,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LILLO	Modelo:
Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 80 ML			



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 19,94	Valor Unit.: 19,94	Total Item: 9.970,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BONI	Modelo:
Descrição: PENTE FINO PARA REMOÇÃO DE POIOLHO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,55	Valor Unit.: 3,55	Total Item: 532,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BONI	Modelo:
Descrição: PENTE PARA DESEMBARAÇO DE CABELOS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 705,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 064	Total: 215.929,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PAPI	Modelo:
Descrição: FRALDA DE PANO, TECIDO DUPLO COM ESTAMPA DIMENSÕES 70X70 100% ALGODÃO, CAIXA COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 18,37	Valor Unit.: 18,37	Total Item: 2.204,40
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MONICA	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (G): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES			
Quantidade: 920	Val. Ref.: 84,36	Valor Unit.: 84,36	Total Item: 77.611,20
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: MONICA	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (M): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES			
Quantidade: 920	Val. Ref.: 54,32	Valor Unit.: 54,32	Total Item: 49.974,40
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MONICA	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (XXG): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 60 UNIDADES			
Quantidade: 920	Val. Ref.: 93,63	Valor Unit.: 93,63	Total Item: 86.139,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 044	Total: 78.716,58
Item: 1	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO: A4 COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 261,48	Valor Unit.: 261,48	Total Item: 78.444,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO OFICIO: A4 DIMENSÕES 229X324 KRAFT OURO. CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 45,43	Valor Unit.: 45,43	Total Item: 272,58



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042023
Processo Administrativo Nº SEPE004/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 09/03/2023 13:44:55

S

TOTAL DO PROCESSO: 491.470,90			
TOTAL DA PROPOSTA 491.470,90			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 014	Total: 121.733,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACQUA LAVANDA	Modelo: ACQUA LAVANDA
Descrição: ÁGUA DE COLÔNIA 300ML			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 20,55	Valor Unit.: 20,55	Total Item: 12.330,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 13,88	Valor Unit.: 13,88	Total Item: 1.665,60
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: COTTONBABY	Modelo: COTTONBABY
Descrição: ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,39	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 1.756,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ASEPTOL	Modelo: ASEPTOL
Descrição: ASEPTOL: FRASCO DE 1000 ML			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 26,82	Valor Unit.: 26,82	Total Item: 13.410,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PALMOLIVE	Modelo: PALMOLIVE
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 21,63	Valor Unit.: 21,63	Total Item: 12.978,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO: PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000 ML			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 12,51	Valor Unit.: 12,51	Total Item: 7.506,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MULTIFÁCIL	Modelo: MULTIFÁCIL
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO: EMBALAGEM DE 500ML			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 2,68	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 1.876,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SABÃO EM BARRA: PCT COM 05 TABLETES DE 200G			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 23,14	Valor Unit.: 23,14	Total Item: 6.016,40
Item: 9	Unidade: CX	Marca: LUMI	Modelo: LUMI
Descrição: SABÃO EM PÓ: CAIXA COM 20 UNIDADES DE 500G			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 52,28	Valor Unit.: 52,28	Total Item: 18.820,80



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: BARUEL	Modelo: BARUEL
Descrição: SABONETE LÍQUIDO: FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 250ML			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 19,48	Valor Unit.: 19,48	Total Item: 11.688,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: SHAMPOO INFANTIL: PH NEUTRO 350ML			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,13	Valor Unit.: 13,13	Total Item: 6.565,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: SKALA	Modelo: SKALA
Descrição: PAPEL TOALHA: CONTÉM 02 ROLOS DE 60 FOLHAS 21X20 CM			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,01	Valor Unit.: 7,01	Total Item: 841,20
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: FLORAL	Modelo: FLORAL
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 4 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADES. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,15	Valor Unit.: 6,15	Total Item: 3.075,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DENT CLEAN	Modelo: DENT CLEAN
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,59	Valor Unit.: 6,59	Total Item: 3.295,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BARUEL	Modelo: BARUEL
Descrição: CREME PARA ASSADURAS: PREVENTIVO DE ASSADURAS. EMBALAGEM 45G			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,36	Total Item: 6.216,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: GIOVANA BABY	Modelo: GIOVANA BABY
Descrição: CREME PARA PENTEAR CABELO 200ML			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 21,39	Valor Unit.: 21,39	Total Item: 12.834,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: NATTY	Modelo: NATTY
Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO. CAIXA COM 75 UNIDADES			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,72	Valor Unit.: 1,72	Total Item: 860,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 027	Total: 41.878,22
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR, CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 14,62	Valor Unit.: 14,62	Total Item: 160,82
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS JUMBO ESCOLAR			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 1,77	Valor Unit.: 1,77	Total Item: 460,20
Item: 3	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: BORRACHA BRANCA: BORRACHA NATURAL, CARGAS ÓLEO MINERAL E ACELERADORES, LATEX, EMBALAGEM CAIXA COM 40 UNID			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 48,39	Valor Unit.: 48,39	Total Item: 4.839,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS: 180 ML PCT COM 100 UND				Total Item: 3.410,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,82	Valor Unit.: 6,82		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo: CREMER	
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDAS ROLO 20 M				Total Item: 894,00
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,47	Valor Unit.: 4,47		
Item: 6	Unidade: CX	Marca: TRIS	Modelo: TRIS	
Descrição: GIZ DE CERA JUMBO, CAIXA COM 12 UNIDADES				Total Item: 6.775,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,55	Valor Unit.: 13,55		
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: GRAMPO TRILHO: EM COMPOSIÇÃO PLÁSTICA EMBALAGEM PCT COM 50 UNIDADES				Total Item: 1.720,00
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,20	Valor Unit.: 17,20		
Item: 8	Unidade: CX	Marca: TRIS	Modelo: TRIS	
Descrição: LÁPIS DE COR TRIANGULAR JUMBO 176MM, CAIXA COM 12 UNIDADES				Total Item: 9.150,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,30	Valor Unit.: 18,30		
Item: 9	Unidade: CX	Marca: PIRILAMPO	Modelo: PIRILAMPO	
Descrição: LÁPIS PRETO: Nº 02 MINA GRAFITE PRETO, REVERTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, COMPRIMENTO 175MM, CAIXA 144 UNIDADES				Total Item: 1.905,20
Quantidade: 40	Val. Ref.: 47,63	Valor Unit.: 47,63		
Item: 10	Unidade: CX	Marca: TRIS	Modelo: TRIS	
Descrição: MASSA DE MODELAR COLORIDA: NÃO TÓXICA, EM FORMA CILÍNDRICA, PESO 120G, EMBALAGEM CAIXA 12 UNIDADES				Total Item: 3.960,00
Quantidade: 600	Val. Ref.: 6,60	Valor Unit.: 6,60		
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: PINCEIS PARA PINTURA A MÃO KIT COM 10 UNIDADES				Total Item: 5.112,00
Quantidade: 144	Val. Ref.: 35,50	Valor Unit.: 35,50		
Item: 12	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES DIVERSAS POTES DE 15ML CAIXA COM 6 UNIDADES				Total Item: 3.492,00
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,82	Valor Unit.: 5,82		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 038		Total: 33.213,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW PLAST	Modelo: NEW PLAST	
Descrição: DEPÓSITO PARA MAMADEIRAS: EM PLÁSTICO 10L				Total Item: 2.694,00
Quantidade: 60	Val. Ref.: 44,90	Valor Unit.: 44,90		
Item: 2	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: E.V.A. ESTAMPADO: PLACA DE BORRACHA CORES EM ESTAMPA, DIMENSÕES 40X48 CM				Total Item: 2.409,00
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,03	Valor Unit.: 8,03		
Item: 3	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: E.V.A. PLACA DE BORRACHA CORES VARIADAS DIMENSÕES 40X90CM				



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,69	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 2.345,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA INFRANTIL			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 3,79	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 2.653,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FIONA	Modelo: FIONA
Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 240 ML			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 23,81	Valor Unit.: 23,81	Total Item: 11.905,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FIONA	Modelo: FIONA
Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 80 ML			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 19,94	Valor Unit.: 19,94	Total Item: 9.970,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: PENTE FINO PARA REMOÇÃO DE POIOLHO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,55	Valor Unit.: 3,55	Total Item: 532,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LANOSSI	Modelo: LANOSSI
Descrição: PENTE PARA DESEMBARAÇO DE CABELOS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 705,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 099	Total: 215.929,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PAPI	Modelo: PAPI
Descrição: FRALDA DE PANO, TECIDO DUPLO COM ESTAMPA DIMENSÕES 70X70 100% ALGODÃO, CAIXA COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 18,37	Valor Unit.: 18,37	Total Item: 2.204,40
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: NATURAL BABY HIPER	Modelo: NATURAL BABY HIPER
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (G): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES			
Quantidade: 920	Val. Ref.: 84,36	Valor Unit.: 84,36	Total Item: 77.611,20
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: NATURAL BABY HIPER	Modelo: NATURAL BABY HIPER
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (M): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES			
Quantidade: 920	Val. Ref.: 54,32	Valor Unit.: 54,32	Total Item: 49.974,40
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: NATURAL BABY HIPER	Modelo: NATURAL BABY HIPER
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (XXG): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 60 UNIDADES			
Quantidade: 920	Val. Ref.: 93,63	Valor Unit.: 93,63	Total Item: 86.139,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 014	Total: 78.716,58
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL OFICIO: A4 COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 261,48	Valor Unit.: 261,48	Total Item: 78.444,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO OFICIO: A4 DIMENSÕES 229X324 KRAFT OURO. CAIXA COM 100 UNIDADES			



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 6

Val. Ref.: 45,43

Valor Unit.: 45,43

Total Item: 272,58



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042023
Processo Administrativo Nº SEPE004/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 09/03/2023 13:44:55

TOTAL DO PROCESSO: 242.327,80

TOTAL DA PROPOSTA

242.327,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 121.733,00**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVA	Modelo:	
Descrição: ÁGUA DE COLÔNIA 300ML				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 20,55	Valor Unit.: 20,55	Total Item: 12.330,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CHEIRO DO LAR	Modelo:	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 13,88	Valor Unit.: 13,88	Total Item: 1.665,60	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: SPARTEX	Modelo:	
Descrição: ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,39	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 1.756,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ASEPLYNE	Modelo:	
Descrição: ASEPTOL: FRASCO DE 1000 ML				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 26,82	Valor Unit.: 26,82	Total Item: 13.410,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FLORAL	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 21,63	Valor Unit.: 21,63	Total Item: 12.978,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CHERIO DO LAR	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO: PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000 ML				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 12,51	Valor Unit.: 12,51	Total Item: 7.506,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GUARANI	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO: EMBALAGEM DE 500ML				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 2,68	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 1.876,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: GAURANI	Modelo:	
Descrição: SABÃO EM BARRA: PCT COM 05 TABLETES DE 200G				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 23,14	Valor Unit.: 23,14	Total Item: 6.016,40	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: GUARANI	Modelo:	
Descrição: SABÃO EM PÓ: CAIXA COM 20 UNIDADES DE 500G				
Quantidade: 360	Val. Ref.: 52,28	Valor Unit.: 52,28	Total Item: 18.820,80	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: NIVEA	Modelo:	
Descrição: SABONETE LÍQUIDO: FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 250ML				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 19,48	Valor Unit.: 19,48	Total Item: 11.688,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PALMOLIVE	Modelo:	
Descrição: SHAMPOO INFANTIL: PH NEUTRO 350ML				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,13	Valor Unit.: 13,13	Total Item: 6.565,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: KLASS	Modelo:	
Descrição: PAPEL TOALHA: CONTÉM 02 ROLOS DE 60 FOLHAS 21X20 CM				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,01	Valor Unit.: 7,01	Total Item: 841,20	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: PIMPO	Modelo:	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 4 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADES. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,15	Valor Unit.: 6,15	Total Item: 3.075,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: COLGATE	Modelo:	
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,59	Valor Unit.: 6,59	Total Item: 3.295,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: XUXINHA	Modelo:	
Descrição: CREME PARA ASSADURAS: PREVENTIVO DE ASSADURAS. EMBALAGEM 45G				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 10,36	Total Item: 6.216,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: KOLENE	Modelo:	
Descrição: CREME PARA PENTEAR CABELO 200ML				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 21,39	Valor Unit.: 21,39	Total Item: 12.834,00	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: FLICONETES	Modelo:	
Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO. CAIXA COM 75 UNIDADES				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,72	Valor Unit.: 1,72	Total Item: 860,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 032	Total: 41.878,22	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR, CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 14,62	Valor Unit.: 14,62	Total Item: 160,82	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS JUMBO ESCOLAR				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 1,77	Valor Unit.: 1,77	Total Item: 460,20	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA: BORRACHA NATURAL, CARGAS ÓLEO MINERAL E ACELERADORES, LATEX, EMBALAGEM CAIXA COM 40 UNID				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 48,39	Valor Unit.: 48,39	Total Item: 4.839,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo:	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS: 180 ML PCT COM 100 UND

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,82 Valor Unit.: 6,82 Total Item: 3.410,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: LUXO Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDAS ROLO 20 M

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,47 Valor Unit.: 4,47 Total Item: 894,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: TONS DE PELE Modelo:

Descrição: GIZ DE CERA JUMBO, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 13,55 Valor Unit.: 13,55 Total Item: 6.775,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: DUBLEX Modelo:

Descrição: GRAMPO TRILHO: EM COMPOSIÇÃO PLÁSTICA EMBALAGEM PCT COM 50 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,20 Valor Unit.: 17,20 Total Item: 1.720,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: LÁPIS DE COR TRIANGULAR JUMBO 176MM, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 18,30 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 9.150,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: LÁPIS PRETO: Nº 02 MINA GRAFITE PRETO, REVERTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, COMPRIMENTO 175MM, CAIXA 144 UNIDADES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 47,63 Valor Unit.: 47,63 Total Item: 1.905,20

Item: 10 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo:

Descrição: MASSA DE MODELAR COLORIDA: NÃO TÓXICA, EM FORMA CILÍNDRICA, PESO 120G, EMBALAGEM CAIXA 12 UNIDADES

Quantidade: 600 Val. Ref.: 6,60 Valor Unit.: 6,60 Total Item: 3.960,00

Item: 11 Unidade: PCT Marca: TIGRE Modelo:

Descrição: PINCEIS PARA PINTURA A MÃO KIT COM 10 UNIDADES

Quantidade: 144 Val. Ref.: 35,50 Valor Unit.: 35,50 Total Item: 5.112,00

Item: 12 Unidade: CX Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES DIVERSAS POTES DE 15ML CAIXA COM 6 UNIDADES

Quantidade: 600 Val. Ref.: 5,82 Valor Unit.: 5,82 Total Item: 3.492,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 78.716,58**

Item: 1 Unidade: CX Marca: REPORT Modelo:

Descrição: PAPEL OFICIO: A4 COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 261,48 Valor Unit.: 261,48 Total Item: 78.444,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: ACRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO OFICIO: A4 DIMENSÕES 229X324 KRAFT OURO. CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 6 Val. Ref.: 45,43 Valor Unit.: 45,43 Total Item: 272,58



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]